Plavechy veteransky klub Brno, z.s.

Vysledky
XXX. Velkda cena

meésta
Brna

v plaveckém pétiboji masters pro rok
2018 s mezindrodni Gcasti, memoridl
Rudolfa Jasky.

Poradatel: Plavecky veterdnsky kRlub Brno
za podpory Magistratu meésta Brna

Datum: 10. brezna 2018
Misto: Plavecky stadion Tesly, Brno — Lesnd,

Halasovo ndmeésti 7

Reditel zGvodu: Rudolf Smerda

Vrchni rozhodci: Silvie Goghova
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MOSTers OwK

memorial Rudolfa Jasky

Seznam prihlasenych a prijatych pocta zavodnikii a prihlasek

Prihlaseni zavodnici Prihlasené starty Prijati zavodnici Prijaté starty
= ¥ g |F & g || & g |F & g
Klub N 3 = N 3 = B 2 = B = =
3 3 3 3
AsSMB 1 2 3 5 10 15 1 2 3 5 10 15
Boh 2 4 6 10 20 30 2 4 6 10 20 30
ELT 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
FKBr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
JPK 1 2 3 5 10 15 1 2 3 5 10 15
KUPI 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10
KVP 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1
MPKPD 2 2 4 10 10 20 2 2 4 10 10 20
Molda 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
NepM 6 3 9 28 13 41 6 3 9 28 13 41
OSPHo 2 1 3 10 5 15 2 1 3 10 5 15
PKHK 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
PKNJ 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15
PSSt 3 1 4 15 3 18 3 1 4 15 3 18
PVK 0 3 3 0 9 9 0 3 3 0 9 9
PVKBr 8 6 14 27 26 53 8 6 14 27 26 53
SCPAP 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2
schu 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10
SKS 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
SMzI 5 1 6 17 2 19 5 1 6 17 2 19
SnKV 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
SpPF 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
SpsHK 2 2 4 10 10 20 2 2 4 10 10 20
SwpPr 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10
TPO 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
UnBr 5 0 5 25 0 25 5 0 5 25 0 25
UnOlI 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10
VKP 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
VSKUK 2 0 2 6 0 6 2 0 2 6 0 6
52 36 88 226 163 389 52 36 88 226 163 389

2018-03-11 08:11:53 Swim Meet Manager v2.5.0.1 (www.swimsolutions.cz) Licence: Jan Michalik - CSPS



XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018
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Seznam prihlasenych klubi

Zkratka Jméno Stat Zkratka Jméno Stat
VKP VKP Spisska Nova Ves SVK SwpPr Swimmpower Prague o.s. CZE
SpsHK Sportstyl Hradec Kralové CZE PVKBr Plavecky veteransky klub Brno CZE
Schu Schu CZE VSKUK  Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho ~ SVK
PSSt PSSt CZE KUPI KUPI SVK
Molda Moldavsko MDV MPKPD  MPKPD SVK
PVK PVK Bratislava SVK SKS SK Slavia Praha CZE
SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE SCPAP SC Plavec.areal Pardubice CZE
SMZ| SMZ| ASMB Autoskoda Mlada Boleslav CZE
UnBr VSK Universita Brno CZE PKHK Plavecky klub Hradec Kralové CZE
OSPHo Oddil sportovniho plavani Hodonin CZE UnOl SK UP Olomouc CZE
Boh Bohemians Praha CZE PKNJ Plavecky klub Novy Ji€in CZE
FKBr Fakultni klub sport.plav. Brno CZE KVP KVP Prerov CZE
JPK Jihlavsky pl.klub AXIS CZE NepM Neptun Masters - plavecky klub CZE
ELT ELT SpPF SpPF

TPO Trenciansky plavecky oddiel SVK
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018
T & g
MOSTETS O\K memorial Rudolfa Jasky
1) 50 Motylek Muzi
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:26,78 95,75 8/3
2. HORACEK Jakub 1984 B UnBr 00:28,53 85,45 8/4
3. KOTLIK Tomas 1983 C FKBr 00:28,59 85,38 8/2
4. DORNAK Viadimir 1971 E SMzl 00:29,28 89,16 8/6
5. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:29,67 83,47 8/5
6. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:29,90 81,44 8/1
7. ZACAL Pavel 1977 D PVKBr 00:29,97 84,80 7/6
8. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:30,35 87,75 715
9. BEZOUSKA Jifi 1985 B SpsHK 00:30,55 79,71 7/3
10. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:30,57 84,63 6/3
11. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:30,61 82,07 2/3
12. KOHOUT Petr 1978 D SMZI 00:30,65 82,54 7/4
13. LUC Andrej 1974 D UnBr 00:30,94 83,24 5/
14. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:31,07 77,93 6/1
15. KRAMOLIS Viadimir 1975 D PKNJ 00:31,10 82,45 3/6
16. MILCAK Peter 1983 C UnBr 00:31,45 77,62 6/2
17. MRUZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:31,65 85,23 6/5
18. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:31,79 80,66 5/3
19. RAJECKY Marek 1989 A MPKPD 00:32,26 75,06 5/4
20. STEKER Karel 1981 C smzlI 00:32,37 76,51 71
21. JEDLICKA Marek 1978 ] OSPHo 00:32,49 77,87 5/6
22. MUDRUNKA Tomas 1991 A NepM 00:32,57 74,06 7/2
23. MUNSON Max 1969 E NepM 00:32,66 80,66 6/6
24. BELICKA Lukas 1986 B VSKUK 00:32,69 74,40 5/2
25. SVANDA Lubo$ 1972 E UnBr 00:32,79 79,26 6/4
26. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:34,74 76,17 5/5
27. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:36,08 68,15 4/1
28. DVORACEK Pavel 1974 D OSPHo 00:36,56 70,45 2/1
29. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:36,57 68,70 4/4
30. MARES Libor 1969 E PSSt 00:36,60 71,97 4/3
POKORNY Frantisek 1941 K PVKBr 00:36,60 97,94 4/2
32. FUXA Jifi 1957 H JPK 00:36,70 77,75 3/4
*33. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:36,70 86,78 3/2
*34. EXNER Jifi 1954 H schU 00:36,70 79,11 3/3
35. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:37,19 87,84 4/6
36. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:37,50 73,41 3/5
37. DANIEL JiFi 1955 H NepM 00:38,90 74,21 2/4
38. PRILUCIK Michal 1966 F sSMmzl 00:39,64 67,62 2/2
39. STERBA Pavel 1954 H Boh 00:39,96 72,66 3/1
40. NOVAK Vladimir 1951 I SpsHK 00:42,21 71,69 2/5
41. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:45,42 62,83 4/5
42. MIKOTA Ludék 1965 F Unol 00:45,45 59,35 2/6
43. MINAR Petr 1946 J sSMmzl 00:45,74 71,42 1/5
44. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,85 64,84 1/3
45. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:52,75 64,25 1/4
46. SVOZIL Adin 1939 K . KVP 01:10,80 53,39 1/2
2) 50 Motylek Zeny
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018
T & g
MOSTETS O\K memorial Rudolfa Jasky
1. KOSTKOVA Gabriela 1979 C SpsHK 00:29,34 98,25 5/3
2. KAZIKOVA Sandra 1976 D SpP¥ 00:29,91 97,31 5/4
3. MATUSOVA Zuzana 1982 C KUPI 00:32,91 87,03 5/2
4. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:33,31 87,70 5/1
5. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnOl 00:33,41 83,22 5/5
6. BRABCOVA Radka 1989 A ASMB 00:33,93 82,42 5/6
7. BOHUSLAVKOVA Hanka 1968 F NepM 00:34,02 89,80 4/2
8. GRULICHOVA Blanka 1986 B ASMB 00:34,47 81,94 4/3
9. ROUSAVA Andrea 1985 B SpsHK 00:35,80 79,21 4/5
10. DVORAKOVA Veronika 1989 A PKHK 00:36,49 76,64 4/4
11. JONASOVA Anna 1970 E ELT 00:36,54 82,38 4/6
12. TRNENA Katefina 1978 D JPK 00:37,24 77,58 4/1
13. HLATKA Nina 1968 F MPKPD 00:37,93 80,54 3/4
14. HAVLICKOVA Oldfiska 1960 G JPK 00:38,41 85,54 3/3
15. POSPISILOVA Alena 1954 H Boh 00:41,45 86,17 3/1
16. JANIGOVA Andrea 1976 ] SwpPr 00:41,78 69,66 3/2
17. MIFKOVA Zdeiika 1978 D OSPHo 00:43,52 66,38 2/2
18. KALANDROVA Jana 1971 E PVKBr 00:44,28 67,48 3/6
19. JAHODOVA Pavla 1978 ] PVKBr 00:45,94 62,89 2/3
20. HAUSNEROVA Maria 1949 I MPKPD 00:46,67 82,62 2/4
21. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:49,24 82,10 2/5
22. SUMBEROVA Jana 1960 G SKS 00:52,06 63,11 3/5
23. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:52,27 56,30 2/6
24. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:53,15 95,17 211
25. STRITEZSKA Jaroslava 1953 I PVKBr 00:57,25 63,42 1/4
26. VRBOVA Ludmila 1953 I PVK 00:58,43 62,14 1/5
27. FELGROVA lvana 1942 K Boh 01:01,85 70,06 1/3
28. MALONOVA Dana 1944 J PVKBr 01:04,90 64,31 1/2
29. LISCINSKA Eva 1944 J PVKBr 01:06,45 62,81 11
30. BENOVA Dana 1956 H schu 01:07,14 51,44 1/6
3) 50 Znak Muzi
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:31,25 86,88 8/4
2. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:31,86 83,15 8/2
3. KOHOUT Petr 1978 D SMZI 00:32,01 83,41 8/1
4. MRUZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:32,15 90,62 713
5. HORACEK Jakub 1984 B UnBr 00:32,34 81,00 8/3
6. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:32,63 87,52 8/6
7. MILCAK Peter 1983 C UnBr 00:33,43 78,82 8/5
8. LUC Andrej 1974 ] UnBr 00:33,45 81,61 6/4
9. ZACAL Pavel 1977 D PVKBr 00:33,52 80,10 715
10. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:33,65 81,58 716
11. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:34,38 75,75 7/2
12. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:34,49 77,21 71
13. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:34,93 82,58 6/6
14. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:34,96 77,66 6/1
15. BEZOUSKA Jii 1985 B SpsHK 00:35,13 74,13 7/4
16. MUNSON Max 1969 E NepM 00:35,15 79,96 6/5
*17. KOTLIK Tomas 1983 C FKBr 00:35,15 74,96 6/2
18. KRAMOLIS Viadimir 1975 ] PKNJ 00:35,42 76,65 3/1
19. JEDLICKA Marek 1978 D OSPHo 00:35,88 74,41 4/2
20. STEKER Karel 1981 C SMZI 00:36,71 72,16 5/4
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018
T & g
MOSTETS O\K memorial Rudolfa Jasky
21. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:37,01 68,88 5/1
22. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:38,16 74,08 5/2
23. FUXA Jifi 1957 H JPK 00:38,25 82,00 4/3
24. MUDRUNKA Tomas 1991 A NepM 00:38,48 65,79 6/3
25. SVANDA Lubo$ 1972 E UnBr 00:39,27 70,32 5/5
26. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:39,37 89,06 5/6
27. RAJECKY Marek 1989 A MPKPD 00:39,39 64,72 5/3
28. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:39,99 85,82 3/4
29. DANIEL JiFi 1955 H NepM 00:40,48 78,34 3/2
30. PRILUCIK Michal 1966 F SMzl 00:40,79 70,72 4/5
31. STERBA Pavel 1954 H Boh 00:41,52 76,80 3/3
32. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:41,93 71,56 3/6
33. MARES Libor 1969 E PSSt 00:42,04 66,86 4/6
34. EXNER Jifi 1954 H schu 00:43,23 73,76 3/5
35. MIKOTA Ludék 1965 F Unol 00:43,25 67,36 2/5
*36. DVORACEK Pavel 1974 D OSPHo 00:43,25 63,12 211
37. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:44,20 60,25 411
38. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:44,81 69,99 4/4
39. POKORNY Frantisek 1941 K PVKBr 00:46,36 79,91 2/3
40. NOVAK Vladimir 1951 I SpsHK 00:46,40 71,04 2/4
41. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,73 69,57 2/2
42. POPELKA Jifi 1951 I PVKBr 00:54,02 61,02 1/4
43. MELICHAR Zbynék 1949 I SCPAP 00:55,92 60,57 1/3
44. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,60 56,89 1/2
45. REPKA Vladimir 1927 N PVKBr 01:06,35 81,75 1/5
4) 50 Znak Zeny
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. KAZIKOVA Sandra 1976 D SpP¥ 00:32,61 94,74 6/3
2. KOSTKOVA Gabriela 1979 C SpsHK 00:33,02 92,15 6/4
3. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnOl 00:33,80 87,25 6/1
4. JONAKOVA Eva 1982 C NepM 00:34,21 87,44 6/2
5. BOHUSLAVKOVA Hanka 1968 F NepM 00:35,36 91,94 6/5
6. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:36,54 84,96 5/1
7. BRABCOVA Radka 1989 A ASMB 00:37,37 78,35 5/2
*8. DVORAKOVA Veronika 1989 A PKHK 00:37,37 78,35 5/3
9. TRNENA Katefina 1978 D JPK 00:37,55 81,49 5/4
10. MATUSOVA Zuzana 1982 C KUPI 00:37,66 79,43 6/6
11. ROUSAVA Andrea 1985 B SpsHK 00:38,75 76,20 5/6
12. GRULICHOVA Blanka 1986 B ASMB 00:38,82 75,79 5/5
13. JONASOVA Anna 1970 E ELT 00:41,01 78,13 4/4
14. HAVLICKOVA Oldfiska 1960 G JPK 00:41,41 85,01 4/3
15. HLATKA Nina 1968 F MPKPD 00:43,48 74,77 4/5
16. JANIGOVA Andrea 1976 ] SwpPr 00:43,64 70,80 4/6
17. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:43,94 94,44 3/4
18. KALANDROVA Jana 1971 E PVKBr 00:44,30 71,80 4/2
19. MiIFKOVA Zdeiika 1978 D OSPHo 00:44,44 68,86 4/1
20. POSPISILOVA Alena 1954 H Boh 00:45,02 81,56 3/3
21. HAUSNEROVA Maria 1949 I MPKPD 00:45,08 87,53 3/5
22. JAHODOVA Pavla 1978 D PVKBr 00:46,24 66,18 3/2
23. VRBOVA Ludmila 1953 I PVK 00:49,72 74,36 3/1
24. SUMBEROVA Jana 1960 G SKS 00:52,04 67,64 3/6
25. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:55,17 89,19 2/3
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E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018

T & g

MGSTENS OK memorial Rudolfa Jasky
26. STRITEZSKA Jaroslava 1953 I PVKBr 00:55,43 66,70 2/2
27. DRAXLOVA Miluse 1958 H PSSt 00:55,55 64,28 2/4
28. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:58,30 53,76 1/4
29. BENOVA Dana 1956 H schu 00:58,46 61,95 2/5
30. LISCINSKA Eva 1944 J PVKBr 00:59,97 71,56 21
31. FELGROVA lvana 1942 K Boh 01:02,52 71,16 2/6
32. MALONOVA Dana 1944 J PVKBr 01:03,70 67,37 1/3
33. BARTAKOVA Ludmila 1926 N PVKBr 01:41,79 70,27 1/2

5) 50 Prsa Muzi
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body

1. HORACEK Jakub 1984 B UnBr 00:30,45 93,64 8/3
2. MUDRUNKA Tomas 1991 A NepM 00:31,90 87,52 8/4
3. KOTLIK Tomas 1983 C FKBr 00:33,61 85,27 8/5
4. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:33,79 85,58 8/6
5. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:34,19 86,24 8/2
6. KRAMOLIS Viadimir 1975 D PKNJ 00:34,40 85,71 8/1
7. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:34,58 80,74 713

BEZOUSKA Jifi 1985 B SpsHK 00:34,58 82,02 714
9. MINAR Jakub 1975 ] PKNJ 00:34,75 84,85 712
10. ZACAL Pavel 1977 D PVKBr 00:35,37 82,41 6/2
11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:35,45 84,12 6/5
12. MILCAK Peter 1983 C UnBr 00:35,74 80,19 6/3
13. MRUZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:36,03 87,48 7/6
14. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:36,07 79,81 71
15. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:36,35 85,61 5/4
16. SVANDA Lubo$ 1972 E UnBr 00:36,44 82,44 7/5
17. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:36,45 77,82 6/6
18. LUC Andrej 1974 ] UnBr 00:36,65 80,91 5/1
19. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:36,89 83,82 6/4
20. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:36,92 84,83 5/3
21. KOHOUT Petr 1978 D SMZI 00:37,53 77,22 5/6
22. EXNER Jifi 1954 H schu 00:38,28 89,20 5/5
23. DVORACEK Pavel 1974 ] OSPHo 00:38,37 77,28 4/3
24. JEDLICKA Marek 1978 D OSPHo 00:38,64 75,00 3/5
25. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:39,10 73,46 5/2
26. RAJECKY Marek 1989 A MPKPD 00:39,16 71,30 6/1
27. MUNSON Max 1969 E NepM 00:39,55 77,62 4/5
28. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:40,80 70,87 4/2
29. MARES Libor 1969 E PSSt 00:41,11 74,68 4/4
30. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:41,48 77,51 4/6
31. STERBA Pavel 1954 H Boh 00:41,96 81,37 3/2
32. PRILUCIK Michal 1966 F SMzl 00:42,20 74,22 3/4
33. STEKER Karel 1981 C SMZI 00:42,22 68,19 4/1
34. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,55 81,99 2/3
35. POKORNY Frantisek 1941 K PVKBr 00:42,66 95,56 2/4
36. DANIEL Jifi 1955 H NepM 00:43,16 78,49 3/6
37. MIKOTA Ludék 1965 F Unol 00:43,24 72,90 2/1
38. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:43,38 84,81 2/5
39. SURY Jan 1959 G PVKBr 00:44,51 73,80 3/1
40. FUXA JiFi 1957 H JPK 00:46,58 71,59 2/2
41. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:49,64 76,21 2/6
42. NOVAK Vladimir 1951 I SpsHK 00:52,04 67,95 1/3
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

ha@_-_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018

T & g

MGSTENS OK memorial Rudolfa Jasky
43. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:52,67 63,31 3/3
44. TOSNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:56,68 80,91 1/2
45. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,42 67,43 1/4

6) 50 Prsa Zeny
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. KAZIKOVA Sandra 1976 D SpP¥ 00:37,41 90,55 6/3
2. BOHUSLAVKOVA Hanka 1968 F NepM 00:37,73 95,04 6/4
3. MATUSOVA Zuzana 1982 C KUPI 00:38,38 86,19 6/5
4. KOSTKOVA Gabriela 1979 C SpsHK 00:38,42 87,17 6/2
5. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnoOl 00:40,02 80,88 5/3
6. LANDSMANOVA Sarka 1975 ] NepM 00:40,21 84,55 5/4
7. DVORAKOVA Veronika 1989 A PKHK 00:40,50 80,00 6/1
8. JANIGOVA Andrea 1976 D SwpPr 00:41,07 82,48 6/6
9. TRNENA Katefina 1978 D JPK 00:41,91 80,24 5/2
10. ROUSAVA Andrea 1985 B SpsHK 00:42,80 76,47 5/1
11. BRABCOVA Radka 1989 A ASMB 00:43,76 74,04 4/3
12. JONASOVA Anna 1970 E ELT 00:44,37 79,36 5/5
13. BUCHTIKOVA Petra 1966 F SMzl 00:45,33 80,98 1/2
14. HLATKA Nina 1968 F MPKPD 00:45,63 78,59 4/2
15. HAVLICKOVA Oldfiska 1960 G JPK 00:46,45 84,04 4/5
16. GRULICHOVA Blanka 1986 B ASMB 00:46,49 70,17 4/4
17. MiIFKOVA Zdeiika 1978 D OSPHo 00:48,99 68,65 4/6
18. KALANDROVA Jana 1971 E PVKBr 00:49,27 70,81 5/6
19. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:49,58 90,31 3/3
20. POSPISILOVA Alena 1954 H Boh 00:50,24 82,30 4/1
21. SUMBEROVA Jana 1960 G SKS 00:51,24 76,18 3/4
22. JAHODOVA Pavla 1978 D PVKBr 00:51,55 65,24 3/2
23. MALONOVA Dana 1944 J PVKBr 00:53,90 84,82 3/1
24. STRITEZSKA Jaroslava 1953 I PVKBr 00:54,19 77,04 3/6
25. HAUSNEROVA Maria 1949 I MPKPD 00:55,04 78,88 2/4
26. VRBOVA Ludmila 1953 I PVK 00:55,24 75,58 2/3
27. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:56,26 91,54 3/5
28. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:56,50 60,60 211
29. LISCINSKA Eva 1944 J PVKBr 00:56,93 80,31 2/5
30. BENOVA Dana 1956 H schu 01:01,20 66,25 1/3
31. FELGROVA lvana 1942 K Boh 01:01,37 76,32 2/2
32. PALASKOVA Anna 1947 J PVK 01:01,63 71,88 1/4
7) 50 Volny zpiisob Muzi
Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body

1. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:25,55 92,94 8/3
2. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:25,83 92,72 8/4
3. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:26,55 86,79 8/2
4. KOTLIK Tomas 1983 C FKBr 00:26,67 85,41 8/6
5. BEZOUSKA Jifi 1985 B SpsHK 00:27,06 83,70 8/1
6. ZACAL Pavel 1977 ] PVKBr 00:27,44 85,79 6/3
7. KRAMOLIS Vladimir 1975 D PKNJ 00:27,61 86,01 7/4
8. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:27,86 81,29 7/6
9. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:28,04 87,81 5/5
10. LUC Andrej 1974 D UnBr 00:28,31 84,24 4/6
11. KOHOUT Petr 1978 ] SMZI 00:28,42 82,48 7/2
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018
T & g
MGSTENS OK memorial Rudolfa Jasky
12. MUNSON Max 1969 E NepM 00:28,45 85,70 713
13. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:28,49 78,77 6/6
14. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:28,52 81,73 4/3
15. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:28,84 82,34 6/2
16. JEDLICKA Marek 1978 D OSPHo 00:28,91 81,08 4/4
17. MRUZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:28,97 85,90 51
18. MUDRUNKA Tomas 1991 A NepM 00:29,17 76,88 7/1
19. RAJECKY Marek 1989 A MPKPD 00:29,20 76,86 4/2
20. SVANDA Lubo$ 1972 E UnBr 00:29,62 81,22 7/5
21. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:29,75 77,02 6/5
22. STEKER Karel 1981 C smzlI 00:29,99 76,84 6/4
23. BELICKA Lukas 1986 B VSKUK 00:30,00 75,27 5/3
24. FUXA JiFi 1957 H JPK 00:30,15 86,08 5/2
25. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:30,17 82,05 5/6
26. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:30,32 80,77 5/4
27. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:32,08 72,66 411
28. MARES Libor 1969 E PSSt 00:32,18 75,77 4/5
29. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:32,47 86,88 3/2
30. DVORACEK Pavel 1974 D OSPHo 00:32,77 72,77 3/4
31. POKORNY Franti$ek 1941 K PVKBr 00:32,99 95,54 3/
32. PRILUCIK Michal 1966 F sSMmzl 00:33,21 74,54 3/3
33. STERBA Pavel 1954 H Boh 00:33,76 78,40 2/4
34. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:33,86 74,65 2/3
35. DANIEL JiFi 1955 H NepM 00:34,38 76,49 2/2
36. EXNER Jifi 1954 H schu 00:35,59 74,37 2/5
37. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:36,14 80,98 3/6
38. MIKOTA Ludék 1965 F Unol 00:36,50 68,18 1/4
39. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:37,11 72,63 2/6
40. SURY Jan 1959 G PVKBr 00:37,54 68,34 2/1
41. NOVAK Vladimir 1951 I SpsHK 00:38,20 71,38 1/3
42. POPELKA Jifi 1951 I PVKBr 00:43,27 63,02 1/5
43. MELICHAR Zbynék 1949 I SCPAP 00:44,54 62,63 1/2
44. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:45,65 67,58 111
45. TOSNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:49,45 71,59 1/6
- MILCAK Peter 1957 H VKP DNS - 3/5
Nenastoupil/a
- HORACEK Jakub 1984 B UnBr DNS - 8/5
Nenastoupil/a
- MILCAK Peter 1983 C UnBr DNS - 6/1

Nenastoupil/a

8) 50 Volny zpiisob Zeny

Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. KAZIKOVA Sandra 1976 ] SpP¥ 00:27,13 98,95 6/3
2. KOSTKOVA Gabriela 1979 C SpsHK 00:28,28 94,09 6/4
3. SAZELOVA Gabriela 1992 A Unol 00:28,69 89,89 6/2
4. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:28,86 93,26 6/1
5. MATUSOVA Zuzana 1982 C KUPI 00:30,11 87,38 6/5
6. JONAKOVA Eva 1982 C NepM 00:31,18 84,38 5/3
*7. ROUSAVA Andrea 1985 B SpsHK 00:31,18 83,57 5/4
8. DVORAKOVA Veronika 1989 A PKHK 00:31,59 81,73 6/6
9. BRABCOVA Radka 1989 A ASMB 00:31,90 80,94 5/5
10. GRULICHOVA Blanka 1986 B ASMB 00:31,95 81,32 5/1
11. TRNENA Katefina 1978 D JPK 00:32,02 83,42 5/6
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018

T & g

MGSTENS OK memorial Rudolfa Jasky
12. BOHUSLAVKOVA Hanka 1968 F NepM 00:32,52 86,59 5/2
13. HLATKA Nina 1968 F MPKPD 00:32,76 85,96 4/3
14. JONASOVA Anna 1970 E ELT 00:33,42 82,93 4/5
15. HAVLICKOVA Oldriska 1960 G JPK 00:34,76 85,58 4/2
16. JANIGOVA Andrea 1976 D SwpPr 00:35,46 75,71 4/4
17. KALANDROVA Jana 1971 E PVKBr 00:36,03 76,31 41
18. POSPISILOVA Alena 1954 H Boh 00:36,51 86,91 3/3
19. HAUSNEROVA Maria 1949 I MPKPD 00:37,05 90,51 3/4
20. BUCHTIKOVA Petra 1966 F sSMmzl 00:37,90 75,24 11
21. MiFKOVA Zdeiika 1978 D OSPHo 00:38,01 70,27 4/6
22. JAHODOVA Pavla 1978 D PVKBr 00:39,21 68,12 3/2
23. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:39,87 87,60 3/1
24. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:42,16 64,16 3/6
25. HANULJAKOVA Ivana 1974 D PVK 00:44,00 61,32 2/2
26. SUMBEROVA Jana 1960 G SKS 00:45,26 65,72 3/5
27. STRITEZSKA Jaroslava 1953 I PVKBr 00:45,53 70,52 2/3
28. LISCINSKA Eva 1944 J PVKBr 00:46,08 78,04 2/4
29. VRBOVA Ludmila 1953 I PVK 00:46,41 69,19 2/6
30. DRAXLOVA Miluse 1958 H PSSt 00:46,89 64,43 211
31. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:49,68 80,46 2/5
32. BENOVA Dana 1956 H schu 00:52,50 58,99 1/4
33. MALONOVA Dana 1944 J PVKBr 00:54,38 66,13 1/2
34. FELGROVA lvana 1942 K Boh 00:54,79 67,37 1/3
35. PALASKOVA Anna 1947 J PVK 00:55,17 62,37 1/5

9) 100 Polohovy zavod Muzi

Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 01:04,18 92,80 713
2. KUSY Martin 1981 C PKNJ 01:08,07 85,09 7/5
3. ZACAL Pavel 1977 D PVKBr 01:09,07 85,46 6/2
4. BEZOUSKA Jifi 1985 B SpsHK 01:09,68 81,75 6/4
5. KOTLIK Tomas 1983 C FKBr 01:09,93 82,02 71
6. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 01:10,06 80,21 4/3
7. MRUZEK Alexandr 1965 F UnBr 01:10,17 90,98 7/2
8. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 01:10,71 84,98 5/2
9. LUC Andrej 1974 D UnBr 01:10,82 84,47 5/4
10. KOHOUT Petr 1978 ] SMZI 01:11,06 82,69 6/3
11. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 01:11,49 81,80 5/3
12. SITERA Radek 1985 B ASMB 01:11,80 79,34 5/5
13. MUDRUNKA Tomas 1991 A NepM 01:12,08 77,48 716
14. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 01:12,14 86,76 5/6
15. KRAMOLIS Viadimir 1975 D PKNJ 01:12,15 82,55 3/5
16. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 01:12,82 81,79 5/1
17. MUNSON Max 1969 E NepM 01:14,56 82,60 6/1
18. JEDLICKA Marek 1978 D OSPHo 01:16,55 76,76 1/3
19. SVANDA Lubos$ 1972 E UnBr 01:16,99 78,53 4/2
20. RAJECKY Marek 1989 A MPKPD 01:17,03 72,95 4/6
21. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 01:18,11 79,32 4/4
22. STEKER Karel 1981 C SMZI 01:18,50 73,78 6/5
23. BELICKA Lukas 1986 B VSKUK 01:18,74 72,09 3/4
24. DVORACEK Pavel 1974 ] OSPHo 01:21,35 73,54 1/4
25. FUXA Jifi 1957 H JPK 01:23,34 81,56 3/
26. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 01:24,10 77,88 3/2
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA

E_é_, v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018
T & g
MGSTENS OK memorial Rudolfa Jasky
27. MARES Libor 1969 E PSSt 01:24,58 72,81 4/1
28. STERBA Pavel 1954 H Boh 01:26,57 81,49 2/3
29. FIALA Michael 1979 C PVKBr 01:26,59 67,54 4/5
30. EXNER Jifi 1954 H schu 01:26,82 81,26 2/2
31. DANIEL JiFi 1955 H NepM 01:27,15 79,97 2/4
32. KANTEK Karol 1948 J KUPI 01:28,00 85,50 2/1
33. PRILUCIK Michal 1966 F sSMmzl 01:28,82 71,17 1/6
34. POKORNY Frantisek 1941 K PVKBr 01:30,95 93,47 2/5
35. MIKOTA Ludék 1965 F Unol 01:33,72 68,12 3/6
36. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 01:37,57 73,97 1/5
37. BRANIK Juraj 1946 J Boh 01:41,03 77,01 2/6
38. NOVAK Vladimir 1951 I SpsHK 01:43,74 70,31 1/2
39. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 02:03,14 66,30 111
- MILCAK Peter 1957 H VKP DNS - 3/3
Nenastoupil/a
- MILCAK Peter 1983 C UnBr DNS - 6/6
Nenastoupil/a
- HORACGEK Jakub 1984 B UnBr DNS - 7/4

Nenastoupil/a

10) 100 Polohovy zavod Zeny

Jméno RN Kateg Klub Cas Masters R/D
body
1. KOSTKOVA Gabriela 1979 C SpsHK 01:09,85 95,28 6/3
2. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnOl 01:12,99 88,17 6/5
3. KAZIKOVA Sandra 1976 D SpP¥ 01:13,09 92,08 6/4
4. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 01:15,09 90,01 6/6
5. BOHUSLAVKOVA Hanka 1968 F NepM 01:15,61 93,88 6/1
6. MATUSOVA Zuzana 1982 C KUPI 01:15,84 87,09 6/2
7. BRABCOVA Radka 1989 A ASMB 01:18,68 81,58 5/2
8. DVORAKOVA Veronika 1989 A PKHK 01:20,28 79,95 5/3
9. ROUSAVA Andrea 1985 B SpsHK 01:21,05 80,42 4/4
10. JONAKOVA Eva 1982 C NepM 01:21,29 81,25 5/4
11. TRNENA Katefina 1978 D JPK 01:21,68 81,68 5/1
12. GRULICHOVA Blanka 1986 B ASMB 01:22,65 78,44 5/5
13. JONASOVA Anna 1970 E ELT 01:26,83 80,45 5/6
14. HLATKA Nina 1968 F MPKPD 01:27,17 81,43 4/2
15. HAVLICKOVA Oldfiska 1960 G JPK 01:27,32 88,64 4/3
16. JANIGOVA Andrea 1976 D SwpPr 01:29,84 74,91 4/5
17. POSPISILOVA Alena 1954 H Boh 01:33,00 88,36 3/3
18. KALANDROVA Jana 1971 E PVKBr 01:33,54 74,08 41
19. MIFKOVA Zdeiika 1978 D OSPHo 01:36,24 69,33 4/6
20. JAHODOVA Pavla 1978 D PVKBr 01:40,47 66,41 3/4
21. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 01:42,80 88,42 3/2
22. HAUSNEROVA Maria 1949 I MPKPD 01:44,18 84,38 3/5
23. SUMBEROVA Jana 1960 G SKS 01:51,03 69,71 1/5
24. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 01:53,75 59,93 2/6
25. VRBOVA Ludmila 1953 I PVK 01:54,64 72,33 2/3
26. STASTNA Marcela 1937 L Boh 01:57,42 92,83 3/1
27. LISCINSKA Eva 1944 J PVKBr 01:59,80 77,33 3/6
28. STRITEZSKA Jaroslava 1953 I PVKBr 02:01,46 68,27 2/4
29. HANULJAKOVA Ivana 1974 ] PVK 02:04,70 54,43 1/3
30. DRAXLOVA Miluse 1958 H PSSt 02:05,52 63,08 2/1
31. MALONOVA Dana 1944 J PVKBr 02:08,34 72,18 2/5
32. BENOVA Dana 1956 H schu 02:14,03 60,19 1/4
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XXX. VELKA CENA MESTA BRNA
"3. v plaveckém pétiboji masters pro rok 2018

et
MOSTers OwK

memorial Rudolfa Jasky

33. FELGROVA Ivana 1942 K Boh 02:14,95 70,79 22
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Bodovani masters

1) 50 Motylek Muzi

© NV hE WD

W NN NNNNNNNNRRRRRRRRR R
SV XNV AWNEOL®M®NDONRW®NEDO

32.

*33.
*34,

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Jméno

POKORNY Frantisek

SRAUT Bohumil
DORNAK Vladimir
BRANIK Juraj

VONSOVSKY Tomas

KANTEK Karol
HORACEK Jakub
KOTLIK Tomas
MRUZEK Alexandr
ZACAL Pavel
KOCHAJDA Rudolf
KUSY Martin

LUC Andrej
KOHOUT Petr

KRAMOLIS Viadimir

SIMAN Michal
SITERA Radek
MINAR Jakub
MUNSON Max
BEZOUSKA Jiti
SVANDA Lubo3
EXNER JiFi
ALEABOV Pavel
JEDLICKA Marek
TUXA Jifi
MILCAK Peter
STEKER Karel
CITOVECKY Radek
RAJECKY Marek
BELICKA Lukas
DANIEL JiFi

MUDRUNKA Tomas

ZABLOUDIL Petr
STERBA Pavel
MARES Libor
NOVAK Vladimir
MINAR Petr
DVORACEK Pavel
FIALA Michael
VIKTORY Andrej
PRILUCIK Michal
VIERERBL Ladislav

Rocnik

1941
1975
1971
1946
1967
1948
1984
1983
1965
1977
1973
1981
1974
1978
1975
1979
1985
1975
1969
1985
1972
1954
1989
1978
1957
1983
1981
1968
1989
1986
1955
1991
1962
1954
1969
1951
1946
1974
1979
1982
1966
1952

Kateg

K
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Klub
PVKBr
SwpPr
SMzi
Boh
NepM
KUPI
UnBr
FKBr
UnBr
PVKBr
TPO
PKNJ
UnBr
SMz|
PKNJ
MPKPD
ASMB
PKNJ
NepM
SpsHK
UnBr
Schu
Molda
OSPHo
JPK
UnBr
SMzi
PSSt
MPKPD
VSKUK
NepM
NepM
PSSt
Boh
PSSt
SpsHK
SMzi
OSPHo
PVKBr
VSKUK
SMzi
NepM

Cas
00:36,60
00:26,78
00:29,28
00:37,19
00:30,35
00:36,70
00:28,53
00:28,59
00:31,65
00:29,97
00:30,57
00:29,67
00:30,94
00:30,65
00:31,10
00:30,61
00:29,90
00:31,79
00:32,66
00:30,55
00:32,79
00:36,70
00:31,07
00:32,49
00:36,70
00:31,45
00:32,37
00:34,74
00:32,26
00:32,69
00:38,90
00:32,57
00:37,50
00:39,96
00:36,60
00:42,21
00:45,74
00:36,56
00:36,57
00:36,08
00:39,64
00:45,85

Masters body
97,94
95,75
89,16
87,84
87,75
86,78
85,45
85,38
85,23
84,80
84,63
83,47
83,24
82,54
82,45
82,07
81,44
80,66
80,66
79,71
79,26
79,11
77,93
77,87
77,75
77,62
76,51
76,17
75,06
74,40
74,21
74,06
73,41
72,66
71,97
71,69
71,42
70,45
68,70
68,15
67,62
64,84



43,
44,
45.
46.

BANDOUCH Vratislav
MILCAK Peter
MIKOTA Ludék
SVOZIL Adin

1943
1957
1965
1939

PVKBr
VKP
UnOl
KVP

00:52,75
00:45,42
00:45,45
01:10,80

64,25
62,83
59,35
53,39



2) 50 Motylek Zeny

© NV hE WD
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Jméno

KOSTKOVA Gabriela
KAZIKOVA Sandra
STASTNA Marcela
BOHUSLAVKOVA Hanka
LANDSMANOVA Sarka
MATUSOVA Zuzana
POSPISILOVA Alena
HAVLICKOVA Oldriska
SAZELOVA Gabriela

. HAUSNEROVA Méaria
. BRABCOVA Radka
. JONASOVA Anna

STVERAKOVA Marie
GRULICHOVA Blanka

. HLATKA Nina

ROUSAVA Andrea

. TRNENA Katefina
. DVORAKOVA Veronika

FELGROVA Ivana

. JANIGOVA Andrea
. KALANDROVA Jana
. MIFKOVA Zderika
. MALONOVA Dana

STRITEZSKA Jaroslava

. SUMBEROVA Jana
. JAHODOVA Pavla

LISCINSKA Eva

. VRBOVA Ludmila
. KUBICKOVA Blanka

BENOVA Dana

1979
1976
1937
1968
1975
1982
1954
1960
1992
1949
1989
1970
1946
1986
1968
1985
1978
1989
1942
1976
1971
1978
1944
1953
1960
1978
1944
1953
1973
1956

C
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Rocnik Kateg Klub

SpsHK
SpPF
Boh

NepM

NepM
KUPI
Boh
JPK
UnOl

MPKPD
ASMB
ELT
Boh
ASMB
MPKPD

SpsHK
JPK

PKHK
Boh

SwpPr

PVKBr

OSPHo

PVKBr

PVKBr
SKS

PVKBr

PVKBr
PVK

SnkV

SchU

Cas
00:29,34
00:29,91
00:53,15
00:34,02
00:33,31
00:32,91
00:41,45
00:38,41
00:33,41
00:46,67
00:33,93
00:36,54
00:49,24
00:34,47
00:37,93
00:35,80
00:37,24
00:36,49
01:01,85
00:41,78
00:44,28
00:43,52
01:04,90
00:57,25
00:52,06
00:45,94
01:06,45
00:58,43
00:52,27
01:07,14

Masters body
98,25
97,31
95,17
89,80
87,70
87,03
86,17
85,54
83,22
82,62
82,42
82,38
82,10
81,94
80,54
79,21
77,58
76,64
70,06
69,66
67,48
66,38
64,31
63,42
63,11
62,89
62,81
62,14
56,30
51,44



3) 50 Znak Muzi

© NV hE WD

o S T T O
o UV khcwWwN = O

*17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

*36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,

Jméno
MRUZEK Alexandr
BRANIK Juraj
VONSOVSKY Tomas
SRAUT Bohumir
KANTEK Karol
KOHOUT Petr
KUSY Martin
STEDRON Libor
FUXA Jifi
REPKA Vladimir
LUC Andrej
KOCHAJDA Rudolf
HORACEK Jakub
ZACAL Pavel
MUNSON Max
POKORNY Frantisek
MILCAK Peter
DANIEL JiFi
MINAR Jakub
SIMAN Michal
STERBA Pavel
KRAMOLIS Viadimir
SITERA Radek
KOTLIK Tomas
JEDLICKA Marek
BEZOUSKA Jiti
CITOVECKY Radek
EXNER JiFi
STEKER Karel
ZABLOUDIL Petr
NOVAK Vladimir
PRILUCIK Michal
SVANDA Lubo3
MILCAK Peter
VIERERBL Ladislav
ALEABOV Pavel
MIKOTA Ludék
MARES Libor
MUDRUNKA Tomas
RAJECKY Marek
DVORACEK Pavel
POPELKA Jii
MELICHAR Zbynék
FIALA Michael

Rocnik Kateg Klub

1965
1946
1967
1975
1948
1978
1981
1966
1957
1927
1974
1973
1984
1977
1969
1941
1983
1955
1975
1979
1954
1975
1985
1983
1978
1985
1968
1954
1981
1962
1951
1966
1972
1957
1952
1989
1965
1969
1991
1989
1974
1951
1949
1979

F
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UnBr
Boh
NepM
SwpPr
KUPI
SMzI
PKNJ
NepM
JPK
PVKBr
UnBr
TPO
UnBr
PVKBr
NepM
PVKBr
UnBr
NepM
PKNJ
MPKPD
Boh
PKNJ
ASMB
FKBr
OSPHo
SpsHK
PSSt
SchU
SMz|
PSSt
SpsHK
SMzI
UnBr
VKP
NepM
Molda
UnOl
PSSt
NepM
MPKPD
OSPHo
PVKBr
SCPAP
PVKBr

Cas
00:32,15
00:39,37
00:32,63
00:31,25
00:39,99
00:32,01
00:31,86
00:34,93
00:38,25
01:06,35
00:33,45
00:33,65
00:32,34
00:33,52
00:35,15
00:46,36
00:33,43
00:40,48
00:34,96
00:34,49
00:41,52
00:35,42
00:34,38
00:35,15
00:35,88
00:35,13
00:38,16
00:43,23
00:36,71
00:41,93
00:46,40
00:40,79
00:39,27
00:44,81
00:46,73
00:37,01
00:43,25
00:42,04
00:38,48
00:39,39
00:43,25
00:54,02
00:55,92
00:44,20

Masters body
90,62
89,06
87,52
86,88
85,82
83,41
83,15
82,58
82,00
81,75
81,61
81,58
81,00
80,10
79,96
79,91
78,82
78,34
77,66
77,21
76,80
76,65
75,75
74,96
74,41
74,13
74,08
73,76
72,16
71,56
71,04
70,72
70,32
69,99
69,57
68,88
67,36
66,86
65,79
64,72
63,12
61,02
60,57
60,25



45. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,60 56,89



4) 50 Znak Zeny

Jméno Rocnik Kateg Klub Cas Masters body
1. KAZIKOVA Sandra 1976 D SpPF 00:32,61 94,74
2. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:43,94 94,44
3. KOSTKOVA Gabriela 1979 C SpsHK 00:33,02 92,15
4. BOHUSLAVKOVA Hanka 1968 F NepM 00:35,36 91,94
5. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:55,17 89,19
6. HAUSNEROVA Maria 1949 | MPKPD 00:45,08 87,53
7. JONAKOVA Eva 1982 C NepM 00:34,21 87,44
*8. SAZELOVA Gabriela 1992 A Unol 00:33,80 87,25
9. HAVLICKOVA OldfFiska 1960 G JPK 00:41,41 85,01
10. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:36,54 84,96
11. POSPISILOVA Alena 1954 H Boh 00:45,02 81,56
12. TRNENA Katefina 1978 D JPK 00:37,55 81,49
13. MATUSOVA Zuzana 1982 C KUPI 00:37,66 79,43
14. BRABCOVA Radka 1989 A A3MB 00:37,37 78,35
15. DVORAKOVA Veronika 1989 A PKHK 00:37,37 78,35
16. JONASOVA Anna 1970 E ELT 00:41,01 78,13
17. ROUSAVA Andrea 1985 B SpsHK 00:38,75 76,20
18. GRULICHOVA Blanka 1986 B A3MB 00:38,82 75,79
19. HLATKA Nina 1968 F MPKPD 00:43,48 74,77
20. VRBOVA Ludmila 1953 | PVK 00:49,72 74,36
21. KALANDROVA Jana 1971 E PVKBr 00:44,30 71,80
22. LISCINSKA Eva 1944 J PVKBr 00:59,97 71,56
23. FELGROVA Ivana 1942 K Boh 01:02,52 71,16
24. JANIGOVA Andrea 1976 D SwpPr 00:43,64 70,80
25. BARTAKOVA Ludmila 1926 N PVKBr 01:41,79 70,27
26. MIFKOVA Zderika 1978 D OSPHo 00:44,44 68,86
27. SUMBEROVA Jana 1960 G SKS 00:52,04 67,64
28. MALONOVA Dana 1944 J PVKBr 01:03,70 67,37
29. STRITEZSKA Jaroslava 1953 | PVKBr 00:55,43 66,70
30. JAHODOVA Pavla 1978 D PVKBr 00:46,24 66,18
31. DRAXLOVA Miluse 1958 H PSSt 00:55,55 64,28
32. BENOVA Dana 1956 H schU 00:58,46 61,95
33. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:58,30 53,76



5) 50 Prsa Muzi
Jméno

35. POKORNY Frantisek

1. HORACEK Jakub

22. EXNER JiFi

2. MUDRUNKA Tomas

13. MRUZEK Alexandr

5. SRAUT Bohumir

6. KRAMOLIS Vladimir

15. VONSOVSKY Tomas

. SIMAN Michal

3. KOTLIK Tomas

9. MINAR Jakub

20. STEDRON Libor

38. KANTEK Karol

11. KOCHAIJDA Rudolf

19. CITOVECKY Radek

16. SVANDA Lubo$

10. ZACAL Pavel
BEZOUSKA JiFi

34. VIERERBL Ladislav

31. STERBA Pavel

18. LUC Andrej

44. TOSNAR Pavel

7. ALEABOV Pavel

12. MILCAK Peter

14. KUSY Martin

36. DANIEL JiFi

17. SITERA Radek

27. MUNSON Max

30. ZABLOUDIL Petr

23. DVORACEK Pavel

21. KOHOUT Petr

41. BRANIK Juraj

24. JEDLICKA Marek

29. MARES Libor

32. PRILUCIK Michal

39. SURY Jan

25. VIKTORY Andrej

37. MIKOTA Ludék

40. FUXA JiFi

26. RAJECKY Marek

28. FIALA Michael

33. STEKER Karel

42. NOVAK Vladimir

45. BANDOUCH Vratislav

Rocnik
1941
1984
1954
1991
1965
1975
1975
1967
1979
1983
1975
1966
1948
1973
1968
1972
1977
1985
1952
1954
1974
1933
1989
1983
1981
1955
1985
1969
1962
1974
1978
1946
1978
1969
1966
1959
1982
1965
1957
1989
1979
1981
1951
1943

Kateg
K

X — O 0O0OX>» I "TOOMTMOUOU—-OOOOMmM®@®™IOOHO>IP»PZ UOI — ©@WOMm-T M—=T1OOO™ " OO=71>Iw

Klub
PVKBr
UnBr
SChuU
NepM
UnBr
SwpPr
PKNJ
NepM
MPKPD
FKBr
PKNJ
NepM
KUPI
TPO
PSSt
UnBr
PVKBr
SpsHK
NepM
Boh
UnBr
PVKBr
Molda
UnBr
PKNJ
NepM
ASMB
NepM
PSSt
OSPHo
SMz|
Boh
OSPHo
PSSt
SMz|
PVKBr
VSKUK
UnOl
JPK
MPKPD
PVKBr
SMzI
SpsHK
PVKBr

Cas
00:42,66
00:30,45
00:38,28
00:31,90
00:36,03
00:34,19
00:34,40
00:36,35
00:33,79
00:33,61
00:34,75
00:36,92
00:43,38
00:35,45
00:36,89
00:36,44
00:35,37
00:34,58
00:42,55
00:41,96
00:36,65
00:56,68
00:34,58
00:35,74
00:36,07
00:43,16
00:36,45
00:39,55
00:41,48
00:38,37
00:37,53
00:49,64
00:38,64
00:41,11
00:42,20
00:44,51
00:39,10
00:43,24
00:46,58
00:39,16
00:40,80
00:42,22
00:52,04
00:58,42

Masters body
95,56
93,64
89,20
87,52
87,48
86,24
85,71
85,61
85,58
85,27
84,85
84,83
84,81
84,12
83,82
82,44
82,41
82,02
81,99
81,37
80,91
80,91
80,74
80,19
79,81
78,49
77,82
77,62
77,51
77,28
77,22
76,21
75,00
74,68
74,22
73,80
73,46
72,90
71,59
71,30
70,87
68,19
67,95
67,43



43. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:52,67 63,31



6) 50 Prsa Zeny

© NV hE WD

W W W NNNNNNNNNNRRRRRRPRPR R R
N P O LWOoWNO®U PR WNEPROWLOONO®UVLAWNSERO

Jméno
BOHUSLAVKOVA Hanka
STASTNA Marcela
KAZIKOVA Sandra
STVERAKOVA Marie
KOSTKOVA Gabriela
MATUSOVA Zuzana
MALONOVA Dana
LANDSMANOVA Sarka
HAVLICKOVA Oldriska

. JANIGOVA Andrea
. POSPIiSILOVA Alena

BUCHTIKOVA Petra
SAZELOVA Gabriela
LISCINSKA Eva

. TRNENA Katefina

DVORAKOVA Veronika

. JONASOVA Anna
. HAUSNEROVA Méria

HLATKA Nina
STRITEZSKA Jaroslava

. ROUSAVA Andrea
. FELGROVA Ivana
. SUMBEROVA Jana
. VRBOVA Ludmila
. BRABCOVA Radka
. PALASKOVA Anna

KALANDROVA Jana
GRULICHOVA Blanka

. MIFKOVA Zderka

BENOVA Dana

. JAHODOVA Pavla
. KUBICKOVA Blanka

1968
1937
1976
1946
1979
1982
1944
1975
1960
1976
1954
1966
1992
1944
1978
1989
1970
1949
1968
1953
1985
1942
1960
1953
1989
1947
1971
1986
1978
1956
1978
1973

Rocnik Kateg

F

m O T O @ M- >» — 0O X @ — "7 —mmD>P»P»0UI—->I"T I OO T -—-OO0O<©4-O0OI-r

Klub
NepM
Boh
SpPr
Boh
SpsHK
KUPI
PVKBr
NepM
JPK
SwpPr
Boh
SMz|
UnOl
PVKBr
JPK
PKHK
ELT
MPKPD
MPKPD
PVKBr
SpsHK
Boh
SKS
PVK
ASMB
PVK
PVKBr
ASMB
OSPHo
Schu
PVKBr
SnkV

Cas
00:37,73
00:56,26
00:37,41
00:49,58
00:38,42
00:38,38
00:53,90
00:40,21
00:46,45
00:41,07
00:50,24
00:45,33
00:40,02
00:56,93
00:41,91
00:40,50
00:44,37
00:55,04
00:45,63
00:54,19
00:42,80
01:01,37
00:51,24
00:55,24
00:43,76
01:01,63
00:49,27
00:46,49
00:48,99
01:01,20
00:51,55
00:56,50

Masters body
95,04
91,54
90,55
90,31
87,17
86,19
84,82
84,55
84,04
82,48
82,30
80,98
80,88
80,31
80,24
80,00
79,36
78,88
78,59
77,04
76,47
76,32
76,18
75,58
74,04
71,88
70,81
70,17
68,65
66,25
65,24
60,60



7) 50 Volny zplisob Muzi

© NV hE WD

B A D DD W WWWWWWWWWNNNNRNNNNNNRRIREREPRRREPRRRPERPR
R WNRPOO®MINIOTUEOD® WNROOOONODUAWNRO OONONO®UWLARAWNIERO

Jméno

POKORNY Frantisek
SRAUT Bohumir
KOCHAJDA Rudolf
VONSOVSKY Tomas
KANTEK Karol

KUSY Martin

FUXA Jifi
KRAMOLIS Vladimir
MRUZEK Alexandr

. ZACAL Pavel
. MUNSON Max

KOTLIK Tomas
LUC Andrej
BEZOUSKA JiFi
KOHOUT Petr
MINAR Jakub
STEDRON Libor
SIMAN Michal
SITERA Radek
SVANDA Lubo3

. JEDLICKA Marek
. BRANIK Juraj

. CITOVECKY Radek
. ALEABOV Pavel

. STERBA Pavel

. VIKTORY Andrej

MUDRUNKA Tomas
RAJECKY Marek

. STEKER Karel

DANIEL Jifi

. MARES Libor
. BELICKA Lukas
. ZABLOUDIL Petr

PRILUCIK Michal

. EXNER Jifi

. DVORACEK Pavel

. FIALA Michael

. VIERERBL Ladislav

. TOSNAR Pavel

. NOVAK Vladimir

. SURY Jan

. MIKOTA Ludék

. BANDOUCH Vratislav
. POPELKA Jifi

Rocnik
1941
1975
1973
1967
1948
1981
1957
1975
1965
1977
1969
1983
1974
1985
1978
1975
1966
1979
1985
1972
1978
1946
1968
1989
1954
1982
1991
1989
1981
1955
1969
1986
1962
1966
1954
1974
1979
1952
1933
1951
1959
1965
1943
1951

Klub
PVKBr
SwpPr

TPO
NepM

KUPI

PKNJ

JPK

PKNJ

UnBr
PVKBr
NepM

FKBr

UnBr
SpsHK

SMzi

PKNJ
NepM

MPKPD
ASMB

UnBr

OSPHo
Boh

PSSt

Molda
Boh
VSKUK
NepM
MPKPD

SMzi
NepM

PSSt
VSKUK

PSSt

SMz|
SChuU
OSPHo
PVKBr
NepM
PVKBr
SpsHK
PVKBr

UnOl
PVKBr
PVKBr

Cas
00:32,99
00:25,55
00:25,83
00:28,04
00:32,47
00:26,55
00:30,15
00:27,61
00:28,97
00:27,44
00:28,45
00:26,67
00:28,31
00:27,06
00:28,42
00:28,84
00:30,17
00:28,52
00:27,86
00:29,62
00:28,91
00:36,14
00:30,32
00:28,49
00:33,76
00:29,75
00:29,17
00:29,20
00:29,99
00:34,38
00:32,18
00:30,00
00:33,86
00:33,21
00:35,59
00:32,77
00:32,08
00:37,11
00:49,45
00:38,20
00:37,54
00:36,50
00:45,65
00:43,27

Masters body
95,54
92,94
92,72
87,81
86,88
86,79
86,08
86,01
85,90
85,79
85,70
85,41
84,24
83,70
82,48
82,34
82,05
81,73
81,29
81,22
81,08
80,98
80,77
78,77
78,40
77,02
76,88
76,86
76,84
76,49
75,77
75,27
74,65
74,54
74,37
72,77
72,66
72,63
71,59
71,38
68,34
68,18
67,58
63,02



45.

MELICHAR Zbynék
HORACEK Jakub
MILCAK Peter
MILCAK Peter

1949
1984
1957
1983

SCPAP
UnBr
VKP
UnBr

00:44,54
DNS
DNS
DNS

62,63



8) 50 Volny zplsob Zeny

© NV hE WD

W W W W WWNNNNNNNNNNRIERRRERRRR R R
OB WNP O WL®OXN®ONMDURARWNEREROOLO®NODUAMAWNIERDO

Jméno

KAZIKOVA Sandra
KOSTKOVA Gabriela
LANDSMANOVA Sarka
HAUSNEROVA Madria
SAZELOVA Gabriela
STVERAKOVA Marie
MATUSOVA Zuzana
POSPISILOVA Alena

BOHUSLAVKOVA Hanka
. HLATKA Nina

. HAVLICKOVA OldfFiska
. JONAKOVA Eva

ROUSAVA Andrea

. TRNENA Katefina
. JONASOVA Anna

DVORAKOVA Veronika
GRULICHOVA Blanka

. BRABCOVA Radka

STASTNA Marcela
LISCINSKA Eva

. KALANDROVA Jana
. JANIGOVA Andrea
. BUCHTIKOVA Petra

STRITEZSKA Jaroslava

. MIFKOVA Zderika
. VRBOVA Ludmila
. JAHODOVA Pavla

FELGROVA Ivana

. MALONOVA Dana

SUMBEROVA Jana

. DRAXLOVA Miluse
. KUBICKOVA Blanka
. PALASKOVA Anna

HANULJAKOVA Ivana

. BENOVA Dana

Rocnik

1976
1979
1975
1949
1992
1946
1982
1954
1968
1968
1960
1982
1985
1978
1970
1989
1986
1989
1937
1944
1971
1976
1966
1953
1978
1953
1978
1942
1944
1960
1958
1973
1947
1974
1956

Kateg

D

C
D
I
A
J
C
H
F
F
G
C
B
D
E
A
B
A
L
J
E
D
F
I
D
I
D
K
J
G
H
E
J
D
H

Klub
SpPr
SpsHK
NepM
MPKPD
UnOl
Boh
KUPI
Boh
NepM
MPKPD
JPK
NepM
SpsHK
JPK
ELT
PKHK
ASMB
ASMB
Boh
PVKBr
PVKBr
SwpPr
SMz|
PVKBr
OSPHo
PVK
PVKBr
Boh
PVKBr
SKS
PSSt
SnkV
PVK
PVK
SChU

Cas
00:27,13
00:28,28
00:28,86
00:37,05
00:28,69
00:39,87
00:30,11
00:36,51
00:32,52
00:32,76
00:34,76
00:31,18
00:31,18
00:32,02
00:33,42
00:31,59
00:31,95
00:31,90
00:49,68
00:46,08
00:36,03
00:35,46
00:37,90
00:45,53
00:38,01
00:46,41
00:39,21
00:54,79
00:54,38
00:45,26
00:46,89
00:42,16
00:55,17
00:44,00
00:52,50

Masters body
98,95
94,09
93,26
90,51
89,89
87,60
87,38
86,91
86,59
85,96
85,58
84,38
83,57
83,42
82,93
81,73
81,32
80,94
80,46
78,04
76,31
75,71
75,24
70,52
70,27
69,19
68,12
67,37
66,13
65,72
64,43
64,16
62,37
61,32
58,99



9) 100 Polohovy zavod Muzi

© NV hE WD

W W WwWwwwwwwwNNNNNNNNNNRRRRRRRR B B
© 00N O U1 A WNPOWLOON®DNDURAWNREROOLO®NODUWUAMAMWNTIERDO

Jméno

POKORNY Frantisek
SRAUT Bohumir
MRUZEK Alexandr
VONSOVSKY Tomas
KANTEK Karol
ZACAL Pavel

KUSY Martin
KOCHAJDA Rudolf
LUC Andrej

. KOHOUT Petr
. MUNSON Max

KRAMOLIS Vladimir
KOTLIK Tomas
SIMAN Michal

. MINAR Jakub

BEZOUSKA JiFi
FUXA JiFi

. STERBA Pavel

EXNER Jifi

. ALEABOV Pavel

. DANIEL Jifi

. SITERA Radek

. CITOVECKY Radek

SVANDA Lubos

. ZABLOUDIL Petr
. MUDRUNKA Tomas

BRANIK Juraj

. JEDLICKA Marek
. VIERERBL Ladislav

STEKER Karel

. DVORACEK Pavel
. RAJECKY Marek
. MARES Libor

BELICKA Lukas

. PRILUCIK Michal
. NOVAK Vladimir
. MIKOTA Ludék

FIALA Michael
BANDOUCH Vratislav
MILCAK Peter
MILCAK Peter
HORACEK Jakub

Rocnik
1941
1975
1965
1967
1948
1977
1981
1973
1974
1978
1969
1975
1983
1979
1975
1985
1957
1954
1954
1989
1955
1985
1968
1972
1962
1991
1946
1978
1952
1981
1974
1989
1969
1986
1966
1951
1965
1979
1943
1957
1983
1984

Klub
PVKBr
SwpPr

UnBr
NepM

KUPI
PVKBr

PKNJ

TPO

UnBr

SMZI
NepM

PKNJ

FKBr

MPKPD

PKNJ

SpsHK
JPK
Boh

SChU
Molda
NepM
ASMB

PSSt

UnBr

PSSt
NepM

Boh
OSPHo
NepM

SMzI

OSPHo
MPKPD

PSSt
VSKUK

SMz|
SpsHK

UnOl
PVKBr
PVKBr

VKP

UnBr

UnBr

Cas
01:30,95
01:04,18
01:10,17
01:12,14
01:28,00
01:09,07
01:08,07
01:10,71
01:10,82
01:11,06
01:14,56
01:12,15
01:09,93
01:11,49
01:12,82
01:09,68
01:23,34
01:26,57
01:26,82
01:10,06
01:27,15
01:11,80
01:18,11
01:16,99
01:24,10
01:12,08
01:41,03
01:16,55
01:37,57
01:18,50
01:21,35
01:17,03
01:24,58
01:18,74
01:28,82
01:43,74
01:33,72
01:26,59
02:03,14

DNS

DNS

DNS

Masters body
93,47
92,80
90,98
86,76
85,50
85,46
85,09
84,98
84,47
82,69
82,60
82,55
82,02
81,80
81,79
81,75
81,56
81,49
81,26
80,21
79,97
79,34
79,32
78,53
77,88
77,48
77,01
76,76
73,97
73,78
73,54
72,95
72,81
72,09
71,17
70,31
68,12
67,54
66,30



10) 100 Polohovy zavod Zeny

© NV hE WD

W W W W NRNNNNNNNNNRPRIRRPRPERR P P R
W NP OWOWSNO®ULPAWNEROWLOONO®LAWNSERO

Jméno

KOSTKOVA Gabriela
BOHUSLAVKOVA Hanka
STASTNA Marcela
KAZIKOVA Sandra
LANDSMANOVA Sarka
HAVLICKOVA Oldriska
STVERAKOVA Marie
POSPISILOVA Alena
SAZELOVA Gabriela

. MATUSOVA Zuzana
. HAUSNEROVA Maria
. TRNENA Katefina

BRABCOVA Radka
HLATKA Nina

. JONAKOVA Eva
. JONASOVA Anna

ROUSAVA Andrea

. DVORAKOVA Veronika

GRULICHOVA Blanka
LISCINSKA Eva

. JANIGOVA Andrea
. KALANDROVA Jana
. VRBOVA Ludmila

MALONOVA Dana

. FELGROVA Ivana
. SUMBEROVA Jana

MIFKOVA Zderika
STRITEZSKA Jaroslava

. JAHODOVA Pavla

DRAXLOVA Miluse

. BENOVA Dana
. KUBICKOVA Blanka
. HANULJAKOVA Ivana

Rocnik

1979
1968
1937
1976
1975
1960
1946
1954
1992
1982
1949
1978
1989
1968
1982
1970
1985
1989
1986
1944
1976
1971
1953
1944
1942
1960
1978
1953
1978
1958
1956
1973
1974

Kateg

c

O mIIO-060 R~ —mMQyYYse-=—w>rwmOOmr»O-—O0D2rI—060CTOO0ormm

Klub
SpsHK
NepM

Boh

SpPF

NepM
JPK
Boh
Boh
UnOl
KUPI
MPKPD
JPK
ASMB
MPKPD
NepM
ELT
SpsHK

PKHK
ASMB
PVKBr
SwpPr
PVKBr

PVK
PVKBr

Boh
SKS
OSPHo
PVKBr
PVKBr

PSSt
SChU
SnkV

PVK

Cas
01:09,85
01:15,61
01:57,42
01:13,09
01:15,09
01:27,32
01:42,80
01:33,00
01:12,99
01:15,84
01:44,18
01:21,68
01:18,68
01:27,17
01:21,29
01:26,83
01:21,05
01:20,28
01:22,65
01:59,80
01:29,84
01:33,54
01:54,64
02:08,34
02:14,95
01:51,03
01:36,24
02:01,46
01:40,47
02:05,52
02:14,03
01:53,75
02:04,70

Masters body
95,28
93,88
92,83
92,08
90,01
88,64
88,42
88,36
88,17
87,09
84,38
81,68
81,58
81,43
81,25
80,45
80,42
79,95
78,44
77,33
74,91
74,08
72,33
72,18
70,79
69,71
69,33
68,27
66,41
63,08
60,19
59,93
54,43






W Ny A WN e

N NN NNNNNRRRRRR R R R 2
NoOUROUNEPRLOLONDGRWNEO

Jméno

KAZIKOVA Sandra
KOSTKOVA Gabriela
BOHUSLAVKOVA Hanka
STASTNA Marcela
STVERAKOVA Marie
LANDSMANOVA Sarka
SAZELOVA Gabriela
HAVLICKOVA Oldriska
MATUSOVA Zuzana
POSPISILOVA Alena
HAUSNEROVA Maria
TRNENA Katefina
JONASOVA Anna
HLATKA Nina
BRABCOVA Radka
DVORAKOVA Veronika
ROUSAVA Andrea
GRULICHOVA Blanka
JANIGOVA Andrea
LISCINSKA Eva
KALANDROVA Jana
FELGROVA lvana
MALONOVA Dana
VRBOVA Ludmila
STRITEZSKA Jaroslava
MIFKOVA Zderika
SUMBEROVA Jana

Rocnik
1976
1979
1968
1937
1946
1975
1992
1960
1982
1954
1949
1978
1970
1968
1989
1989
1985
1986
1976
1944
1971
1942
1944
1953
1953
1978
1960

Kateg

66—~ T - X" M- QW ®w®rXr>r " mMQg - IITOEGO» O TOO

Klub
SpPf
SpsHK
NepM
Boh
Boh
NepM
UnOl
JPK
KUPI
Boh
MPKPD
JPK
ELT
MPKPD
ASMB
PKHK
SpsHK
ASMB
SwpPr
PVKBr
PVKBr
Boh
PVKBr
PVK
PVKBr
OSPHo
SKS

50M
Cas
00:29,91
00:29,34
00:34,02
00:53,15
00:49,24
00:33,31
00:33,41
00:38,41
00:32,91
00:41,45
00:46,67
00:37,24
00:36,54
00:37,93
00:33,93
00:36,49
00:35,80
00:34,47
00:41,78
01:06,45
00:44,28
01:01,85
01:04,90
00:58,43
00:57,25
00:43,52
00:52,06

body

97,31
98,25
89,8

95,17
82,1

87,7

83,22
85,54
87,03
86,17
82,62
77,58
82,38
80,54
82,42
76,64
79,21
81,94
69,66
62,81
67,48
70,06
64,31
62,14
63,42
66,38
63,11

502
Cas
00:32,61
00:33,02
00:35,36
00:55,17
00:43,94
00:36,54
00:33,80
00:41,41
00:37,66
00:45,02
00:45,08
00:37,55
00:41,01
00:43,48
00:37,37
00:37,37
00:38,75
00:38,82
00:43,64
00:59,97
00:44,30
01:02,52
01:03,70
00:49,72
00:55,43
00:44,44
00:52,04

body

94,74
92,15
91,94
89,19
94,44
84,96
87,25
85,01
79,43
81,56
87,53
81,49
78,13
74,77
78,35
78,35
76,2

75,79
70,8

71,56
71,8

71,16
67,37
74,36
66,7

68,86
67,64

50P
Cas
00:37,41
00:38,42
00:37,73
00:56,26
00:49,58
00:40,21
00:40,02
00:46,45
00:38,38
00:50,24
00:55,04
00:41,91
00:44,37
00:45,63
00:43,76
00:40,50
00:42,80
00:46,49
00:41,07
00:56,93
00:49,27
01:01,37
00:53,90
00:55,24
00:54,19
00:48,99
00:51,24

body

90,55
87,17
95,04
91,54
90,31
84,55
80,88
84,04
86,19
82,3

78,88
80,24
79,36
78,59
74,04

80

76,47
70,17
82,48
80,31
70,81
76,32
84,82
75,58
77,04
68,65
76,18

50 vz

Cas body

00:27,13 98,95
00:28,28 94,09
00:32,52 86,59
00:49,68 80,46
00:39,87 87,6
00:28,86 93,26
00:28,69 89,89
00:34,76 85,58
00:30,11 87,38
00:36,51 86,91
00:37,05 90,51
00:32,02 83,42
00:33,42 82,93
00:32,76 85,96
00:31,90 80,94
00:31,59 81,73
00:31,18 83,57
00:31,95 81,32
00:35,46 75,71
00:46,08 78,04
00:36,03 76,31
00:54,79 67,37
00:54,38 66,13
00:46,41 69,19
00:45,53 70,52
00:38,01 70,27
00:45,26 65,72

100 Pz

Cas
01:13,09
01:09,85
01:15,61
01:57,42
01:42,80
01:15,09
01:12,99
01:27,32
01:15,84
01:33,00
01:44,18
01:21,68
01:26,83
01:27,17
01:18,68
01:20,28
01:21,05
01:22,65
01:29,84
01:59,80
01:33,54
02:14,95
02:08,34
01:54,64
02:01,46
01:36,24
01:51,03

body

92,08
95,28
93,88
92,83
88,42
90,01
88,17
88,64
87,09
88,36
84,38
81,68
80,45
81,43
81,58
79,95
80,42
78,44
74,91
77,33
74,08
70,79
72,18
72,33
68,27
69,33
69,71

Celkové

body

473,63
466,94
457,25
449,19
442,87
440,48
429,41
428,81
427,12
425,3
423,92
404,41
403,25
401,29
397,33
396,67
395,87
387,66
373,56
370,05
360,48
355,7
354,81
353,6
345,95
343,49
342,36



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

JAHODOVA Pavla
BENOVA Dana
KUBICKOVA Blanka
JONAKOVA Eva
DRAXLOVA Miluie
BUCHTIKOVA Petra
PALASKOVA Anna
HANULJAKOVA Ivana
BARTAKOVA Ludmila

1978
1956
1973
1982
1958
1966
1947
1974
1926

Z O m T O MI O

PVKBr
SChU
SnkV
NepM
PSSt
SMZI
PVK
PVK
PVKBr

00:45,94 62,89
01:07,14 51,44
00:52,27 56,3

00:46,24
00:58,46
00:58,30
00:34,21
00:55,55

01:41,79

66,18
61,95
53,76
87,44
64,28

70,27

00:51,55
01:01,20
00:56,50

00:45,33
01:01,63

65,24
66,25
60,6

80,98
71,88

00:39,21
00:52,50
00:42,16
00:31,18
00:46,89
00:37,90
00:55,17
00:44,00

68,12
58,99
64,16
84,38
64,43
75,24
62,37
61,32

01:40,47
02:14,03
01:53,75
01:21,29
02:05,52

02:04,70

66,41
60,19
59,93
81,25
63,08

54,43

328,84
298,82
294,75
253,07
191,79
156,22
134,25
115,75
70,27
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22.
23.
24.
25.
26.

Jméno

POKORNY Frantisek

SRAUT Bohumil
MRUZEK Alexandr

VONSOVSKY Tomas

KANTEK Karol
KOCHAIDA Rudolf
ZACAL Pavel

KUSY Martin

LUC Andrej

KRAMOLIS Viadimir

KOTLIK Tomas
BRANIK Juraj
SIMAN Michal
KOHOUT Petr
MINAR Jakub
MUNSON Max
BEZOUSKA JiFi
FUXA Jifi

EXNER Jifi
SITERA Radek
CITOVECKY Radek
SVANDA Lubos
STERBA Pavel
DANIEL JiFi
ALEABOV Pavel
JEDLICKA Marek

MUDRUNKA Tomas

ZABLOUDIL Petr

Rocnik Kateg Klub

1941
1975
1965
1967
1948
1973
1977
1981
1974
1975
1983
1946
1979
1978
1975
1969
1985
1957
1954
1985
1968
1972
1954
1955
1989
1978
1991
1962

K
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PVKBr
SwpPr
UnBr
NepM
KUPI
TPO
PVKBr
PKNJ
UnBr
PKNJ
FKBr
Boh
MPKPD
SMz|
PKNJ
NepM
SpsHK
JPK
SChuU
ASMB
PSSt
UnBr
Boh
NepM
Molda
OSPHo
NepM
PSSt

50 M

Cas
00:36,60
00:26,78
00:31,65
00:30,35
00:36,70
00:30,57
00:29,97
00:29,67
00:30,94
00:31,10
00:28,59
00:37,19
00:30,61
00:30,65
00:31,79
00:32,66
00:30,55
00:36,70
00:36,70
00:29,90
00:34,74
00:32,79
00:39,96
00:38,90
00:31,07
00:32,49
00:32,57
00:37,50

body
97,94
95,75
85,23
87,75
86,78
84,63
84,8
83,47
83,24
82,45
85,38
87,84
82,07
82,54
80,66
80,66
79,71
77,75
79,11
81,44
76,17
79,26
72,66
74,21
77,93
77,87
74,06
73,41

502

Cas
00:46,36
00:31,25
00:32,15
00:32,63
00:39,99
00:33,65
00:33,52
00:31,86
00:33,45
00:35,42
00:35,15
00:39,37
00:34,49
00:32,01
00:34,96
00:35,15
00:35,13
00:38,25
00:43,23
00:34,38
00:38,16
00:39,27
00:41,52
00:40,48
00:37,01
00:35,88
00:38,48
00:41,93

body
79,91
86,88
90,62
87,52
85,82
81,58
80,1
83,15
81,61
76,65
74,96
89,06
77,21
83,41
77,66
79,96
74,13
82
73,76
75,75
74,08
70,32
76,8
78,34
68,88
74,41
65,79
71,56

50P

Cas
00:42,66
00:34,19
00:36,03
00:36,35
00:43,38
00:35,45
00:35,37
00:36,07
00:36,65
00:34,40
00:33,61
00:49,64
00:33,79
00:37,53
00:34,75
00:39,55
00:34,58
00:46,58
00:38,28
00:36,45
00:36,89
00:36,44
00:41,96
00:43,16
00:34,58
00:38,64
00:31,90
00:41,48

body
95,56
86,24
87,48
85,61
84,81
84,12
82,41
79,81
80,91
85,71
85,27
76,21
85,58
77,22
84,85
77,62
82,02
71,59
89,2

77,82
83,82
82,44
81,37
78,49
80,74

75

87,52
77,51

50 vz

Cas
00:32,99
00:25,55
00:28,97
00:28,04
00:32,47
00:25,83
00:27,44
00:26,55
00:28,31
00:27,61
00:26,67
00:36,14
00:28,52
00:28,42
00:28,84
00:28,45
00:27,06
00:30,15
00:35,59
00:27,86
00:30,32
00:29,62
00:33,76
00:34,38
00:28,49
00:28,91
00:29,17
00:33,86

body
95,54
92,94
85,9
87,81
86,88
92,72
85,79
86,79
84,24
86,01
85,41
80,98
81,73
82,48
82,34
85,7
83,7
86,08
74,37
81,29
80,77
81,22
78,4
76,49
78,77
81,08
76,88
74,65

100 PZ

Cas
01:30,95
01:04,18
01:10,17
01:12,14
01:28,00
01:10,71
01:09,07
01:08,07
01:10,82
01:12,15
01:09,93
01:41,03
01:11,49
01:11,06
01:12,82
01:14,56
01:09,68
01:23,34
01:26,82
01:11,80
01:18,11
01:16,99
01:26,57
01:27,15
01:10,06
01:16,55
01:12,08
01:24,10

body
93,47
92,8

90,98
86,76
85,5

84,98
85,46
85,09
84,47
82,55
82,02
77,01
81,8

82,69
81,79
82,6

81,75
81,56
81,26
79,34
79,32
78,53
81,49
79,97
80,21
76,76
77,48
77,88

Celkové
body
462,42
454,61
440,21
435,45
429,79
428,03
418,56
418,31
414,47
413,37
413,04
411,1
408,39
408,34
407,3
406,54
401,31
398,98
397,7
395,64
394,16
391,77
390,72
387,5
386,53
385,12
381,73
375,01



27.
28.
29.
30.

32.

*33.

*34.

35.
36.
37.

38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.

STEKER Karel
VIERERBL Ladislav
MARES Libor
RAJECKY Marek
PRILUCIK Michal
NOVAK Vladimir
FIALA Michael
MIKOTA Ludék

BANDOUCH Vratislav

HORACEK Jakub
STEDRON Libor
MILCAK Peter
DORNAK Vladimir
BELICKA Lukas
VIKTORY Andrej
DVORACEK Pavel
MILCAK Peter
TOSNAR Pavel
SURY Jan
POPELKA Jifi
MELICHAR Zbynék
REPKA Vladimir
MINAR Petr
SVOZIL Adin

1981
1952
1969
1989
1966
1951
1979
1965
1943
1984
1966
1983
1971
1986
1982
1974
1957
1933
1959
1951
1949
1927
1946
1939

AR=-2Z - T @O ITOoOOW@mMO™TM®EmART O T MmO

SMz|
NepM
PSSt
MPKPD
SMzl
SpsHK
PVKBr
UnOl
PVKBr
UnBr
NepM
UnBr
SMz|
VSKUK
VSKUK
OSPHo
VKP
PVKBr
PVKBr
PVKBr
SCPAP
PVKBr
SMz|
KVP

00:32,37
00:45,85
00:36,60
00:32,26
00:39,64
00:42,21
00:36,57
00:45,45
00:52,75
00:28,53

00:31,45
00:29,28
00:32,69
00:36,08
00:36,56
00:45,42

00:45,74
01:10,80

76,51
64,84
71,97
75,06
67,62
71,69
68,7

59,35
64,25
85,45

77,62
89,16
74,4
68,15
70,45
62,83

71,42
53,39

00:36,71
00:46,73
00:42,04
00:39,39
00:40,79
00:46,40
00:44,20
00:43,25
01:03,60
00:32,34
00:34,93
00:33,43
00:43,25

00:44,81

00:54,02
00:55,92
01:06,35

72,16
69,57
66,86
64,72
70,72
71,04
60,25
67,36
56,89
81
82,58
78,82
63,12

69,99

61,02
60,57
81,75

00:42,22
00:42,55
00:41,11
00:39,16
00:42,20
00:52,04
00:40,80
00:43,24
00:58,42
00:30,45
00:36,92
00:35,74
00:38,37

00:39,10
00:52,67

00:56,68
00:44,51

68,19
81,99
74,68
71,3
74,22
67,95
70,87
72,9
67,43
93,64
84,83
80,19
77,28

73,46

63,31

80,91
73,8

00:29,99
00:37,11
00:32,18
00:29,20
00:33,21
00:38,20
00:32,08
00:36,50
00:45,65
DNS

00:30,17
DNS

00:30,00
00:29,75
00:32,77
DNS

00:49,45
00:37,54
00:43,27
00:44,54

76,84
72,63
75,77
76,86
74,54
71,38
72,66
68,18
67,58

82,05

75,27
77,02
72,77

71,59
68,34
63,02
62,63

01:18,50
01:37,57
01:24,58
01:17,03
01:28,82
01:43,74
01:26,59
01:33,72
02:03,14
DNS

DNS

01:18,74

01:21,35
DNS

73,78
73,97
72,81
72,95
71,17
70,31
67,54
68,12
66,3

72,09

73,54

367,48
363
362,09
360,89
358,27
352,37
340,02
335,91
322,45
260,09
249,46
236,63
229,56
221,76
218,63
216,76
196,13
152,5
142,14
124,04
123,2
81,75
71,42
53,39





